

27.04.2023

תאריך: 27.04.2023

מיקום - מועצה מקומית גדרה

פרוטוקול ישיבת מועצה מספר 18 - ישיבת מנכ"ל משד הפנים

נוכחים:

שם מלא	תפקיד
יואל גמליאל	ראש המועצה המקומית גדרה ויו"ר האשכול
חובב צברי	ראש המועצה המקומית קריית עקרון
דורון שידלוב	ראש מועצה אזורית ברנר
משה ליבר	ראש המועצה האזורית חבל יבנה
יוסי סולימני	סגן ראש העיר קריית מלאכי
שי רייכנר	ראש המועצה האזורית נחל שורק
יוספה חליבה	מנכ"לית המועצה המקומית מזכרת בתיה
אריה גראלה	ראש המועצה המקומית בני עייש
קובי אלון	מנכ"ל המועצה המקומית בני עיש
צוות אשכול שורק דרומי	
שירה דקל כץ	מנכ"לית אשכול שורק דרומי
איילה פאר	מנהלת מחלקה שירותים חברתיים
מוריה בן ישי	תכנון ותחבורה
הילה פרקר ביתן	מנהלת מרכז מצפ"ן
איילה פאר	מפתחת שירותים חברתיים אשכול שורק דרומי
נעמה רוזנבלום	מנהלת מרכז אפ 60 +
נסיה שטרסבורג	מתכללת בריאות אשכול שורק דרומי
דני לוין	מרכזי אשכול שורק דרומי
הילה אברמוב	מנמ"ר אשכול שורק דרומי
רינה רוקח	גזברית אשכול שורק דרומי

חסרים:

שם מלא	תפקיד
מירית דגני	מנכ"לית המועצה האזורית יואב
גבי גאון	ראש המועצה המקומית מזכרת בתיה
ניסן גז	מנכ"ל המועצה המקומית קריית עקרון

פתיחת ישיבת מועצה 18 שמן המניין:

דבר מנכ"ל משרד הפנים רונן פרץ

שמח לפתוח את הישיבה, ושמח להיות כאן. אני מאוד מאמין בעולם האשכולות, ניסוי שהצליח העובדה שהאשכול וולנטרי הביאה להצלחה גדולה מאוד. זהו אשכול חדש יחסית, סמל ומופת לאיך אשכול אמור להראות. רואים את הגידול והקפיצה וצריך לברך על כך. התחומים בהם האשכול נוגע כמו הזדקנות ובוודאי חינוך מיוחד וצרכים מיוחדים הם התחומים המשמעותיים וגם פיתוח כלכלי. החיבור הזה לא עובד בכל האשכולות. זה הכיוון שאליו הייתי רוצה לראות את כלל האשכולות הולכים. שיתוף הפעולה חוצה את תחומי החיים ורואים את זה כשמגיעים לכאן. הייתי רוצה לראות שלא תצטרכו את המענק, משרד לא קל מבחינת רגולציה. הייתי שמח לראות התרחבות של תחומים קיימים גם צמיחה של האשכול בהוספת רשויות נוספות. שער כניסה של רשויות מקומיות לשלטון המרכזי, אנחנו נהיה עבורכם לפתיחת דלתות עם משרדי ממשלה נוספים. באמצעות יתרון לגודל אתם יכולים להביא עוד שירותים לתושבים כמו ההאנגר להופעות. שאפו גדול – ישר כוח ותמשיכו כך!

יואל גמליאל

צריך תקציבים בכדי להביא רשויות נוספות

מנכ"ל משרד הפנים רונן פרץ

לא רק תקציבים גם רמת שירותים

זורן שידלוב

מאוד מאמין באשכול, היינו במלחמות ואנחנו במקום של שיח. אנחנו צריכים לדאוג בטווח הקצר למכרזים אנחנו רוצים להקים תאגיד אנרגיה וזה יכול להיות מנוע צמיחה לאזור ולאשכול. ולטווח הארוך – אזור תעשייה משותף, כל אחת לבד לא יכולה. בואו נעשה משהו שלא קיים במדינה. שהרווחים יהיו של כולנו, אני מוכן לתת שטח. **רונן פרץ: מציע לעשות פיילוט באשכול שורק דרומי** להקים צוות משותף למשרד הפנים ולאשכול בכדי לקדם את הפיילוט להקמת איזור תעשייה משותף.

חובב צברי

יש שתי דוגמאות, תפן ונאות חובב. אבל את זה הממשלה עושה, צריך להוריד את הברוקרטיה, יש כאן צוות מקצועי שידע לעשות את העבודה. אני יודע שאתה מאמין בזה שניתן לראשי הרשויות לנהל את זה והשלטון המרכזי לא יהיה כל כך ריכוזי.

זורן שידלוב

אנחנו מצאנו את המקומות שבהם אנחנו רוצים לפתח את האזור. כדי להוסיף רשויות נוספות צריך לשים לב לא לפגוע ברקמה העדינה שנבנתה פה. הדבר הכי משמעותי זה איזה ערך מוסף זה יתן לרשות שתצטרף.

אנחנו נתקלים בבעיות בבירוקרטיה למשל באישור פרויקטים של B.O.T זה לא עובד!
צריך למצוא את הדרך בה ניתן לשחרר את הבירוקרטיה .

חובב צברי

היתרון של האשכול וגם למשרד הפנים . שאני מתחיל להכיר את החברים שלי במועצות האזוריות ובערים השכנות .
יש התקדמות בקרבה בין הרשויות .
המגבלות : איפה שהמדינה מייצרת מגבלות .אנחנו רוצים לראות מצב שעוזרים ובעיקר בבירוקרטיה .חייב לתת קרדיט לשלטון המקומי .

מנכל משרד הפנים חונן פרץ

נשחרר איפה שניתן, תמיד יהיו מגבלות אם מישהו חוצה את הגבול אז תיתן ענישה פי חמש.
אני פועל להפחתת רגולציה לצד זה גם פיתוח כלכלי . שרשויות ואשכולות לא יהיו תלויים על שולחנו של משרד הפנים .

יואל גמליאל

הבעיה היא ששודדים אותנו . במספר התושבים סופרים אותנו לפי הלמ"ס וזה תמיד באיחור כמו בימי הביניים . 30% פחות ממה שקיים בפועל .

שי רייכנר

מאוד שמח על הגישה , מאוד מתקשים לגייס אנשים בטבלאות שבר הקיימות .אני אשמח שמשרד הפנים יסייע לנו .אנחנו נטולי כלים ונמצאים בין הממונה על השכר למשרד הפנים . צריך מנגנון מהיר ויעיל שיסייע לנו בגיוס אנשים
גם באשכול איזה עוד כלים ניתן להעמיד לרשותנו ולסייע.

חונן מנכל משרד הפנים

לעולם לא נצליח לצמצם את הפער עם המגזר הפרטי . הבעיה חונה גם אצל משרד האוצר וגם עם משרד הפנים . כשניסיתי לחלץ נתקלתי בקשיים שנובעים מהשוני בן הרשויות .

יואל גמליאל

אז תורידו את התנאים ואת תנאי הסף לקליטת העובדים

יוספה חליבה

אצלי אין מחלקת הנדסה , כל היתר במיקור חוץ כי אני לא מצליחה לאייש את המשרות .

חונן מנכל משרד הפנים

כל המגזר הציבורי בבעיה , וכל העולם העבודה השתנה . יש מחסור בכ"א וצריך כלים חדשים להתמודד עם האתגר הזה .

משה ליבר

אנחנו ב-5-6 שנים האחרונות הפסקנו לקבל מענק איזון בגלל שינוי בנוסחה וזה גורם לנו עול .

חונן מנכל משרד הפנים

אין לי יכולת גמישות בנוסחא, אנחנו לומדים את ההמלצות של דו"ח ישראל ובוחנים מה להחיל .

משה ליבר

יש התייחסות לזה בדוח ?

חונן מנכל משרד הפנים

אני לא יודע .

יוסי סולימאני

הרבה אתגרים יש לרשויות ואני שמח שחונן נמצא בפוזיציה שהוא נמצא ואנחנו תולים המון תקווה בכהונה שלך .

הזדמנות יוצאת מין הכלל לנצל הצלחה והצלחנו ליצור יש מאין בתקופה מאוד קצרה וצריך לראות איך לוקחים את האשכול עם מספר דוגמאות שיש כאן כפיילוט . ואתה עם החשיבה היצירתית והתעוזה של האנשים זה יכול לתת לאשכול לעמוד בפני עצמו . החיבור לאשכול עבור קרית מלאכי נתן ערך מוסף מדהים איזה דבר יפה זה . כמו ההאנגר בלי האשכול זה לא היה קורה . לקחת את זה כמה צעדים קדימה בלי חשש, יש הזדמנות ושנצל אותה עד תום .

חונן פרץ מנכ"ל משרד הפנים

אני מוכן להרים בשתי ידיים את הדברים הבאים:

- בתחום האנרגיה איך להעמיק את שיתופי הפעולה
 - אזור תעשייה משותף – יכול להיות פרויקט דגל מאחר וגם מנהל התכנון אצלנו . אני מוכן להקים צוות עבודה משותף יחד עם נציגות המשרד שלי .
- בואו נעשה את זה !

יואל גמלאיאל

אם המשרד יתן כסף קטן אנחנו נעשה מזה כסף גדול !!
תודה רבה לכולם על ההשתתפות בישיבה והדברים החשובים !

חתימת יו"ר: _____

חתימת מנכ"לית: _____